
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和５年度基準不適合設備の
流通抑止事務処理の業務補助
に関する労働者派遣契約

支出負担行為担当官
沖縄総合通信事務所長 三木 啓嗣
那覇市旭町1-9  5Ｆ

令和5年4月1日
テンプスタッフフォーラム株式会社
新潟県新潟市中央区東大通１丁目７番１０号

9110001003412 一般競争入札 － 1,561,032 － － － － 単価契約

令和５年度無線従事者免許・無
線局監督検査及び非常通信協
議会の事務補助に関する労働
者派遣契約

支出負担行為担当官
沖縄総合通信事務所長 三木 啓嗣
那覇市旭町1-9  5Ｆ

令和5年4月1日
株式会社シグマスタッフ那覇支店
沖縄県那覇市銘苅１９１－１F

4010701023352 一般競争入札 － 2,685,028 － － － － 単価契約

令和５年度電波利用料徴収事
務補助に関する労働者派遣契
約

支出負担行為担当官
沖縄総合通信事務所長 三木 啓嗣
那覇市旭町1-9  5Ｆ

令和5年4月1日
株式会社シグマスタッフ那覇支店
沖縄県那覇市銘苅１９１－１F

4010701023352 一般競争入札 － 5,634,684 － － － － 単価契約

令和５年度「電波利用環境保護
周知啓発強化期間」における周
知啓発の業務請負

支出負担行為担当官
沖縄総合通信事務所長 三木 啓嗣
那覇市旭町1-9  5Ｆ

令和5年4月21日
株式会社プロダクツ・プラニング
沖縄県那覇市鏡原町１０番８号 鏡原Ｕビル
Ⅱ 2 階

1360001001893 一般競争入札 － 2,346,515 － － － －

年末年始における電波利用環
境保護のための広告業務請負

支出負担行為担当官
沖縄総合通信事務所長 越後 和徳
那覇市旭町1-9  5Ｆ

令和5年10月31日
株式会社プロダクツ・プラニング
沖縄県那覇市鏡原町１０番８号 鏡原Ｕビル
Ⅱ 2 階

1360001001893 一般競争入札 － 2,064,319 － － － －

※ 同種の他の契約の予定価格を類推される恐れがある場合は公表していません。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（令和５年度）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 ※
契約金額
（税込）

落札率法人番号


